关于做好2014年大学生课外学术科技成果
统计工作的通知

团便函〔2015〕8号
各团总支：

为进一步深入开展大学生课外学术科技创新活动，培养学生的创新精神和实践能力，鼓励学生全面成长成才，根据《潍坊学院大学生课外学术科技成果奖励办法（试行）》（潍坊学院政字〔2011〕56号）要求，现就2014年大学生课外学术科技成果统计工作安排如下：

一、统计范围
统计范围为我校全日制本、专科学生的课外学术科技成果，统计时限为2014年1月1日至今（2015年4月30日）。

二、成果类型
各类学术期刊发表论文；获得发明专利、实用新型专利和外观设计专利；“创青春”竞赛获奖（此项不列入本次统计）。

三、成果要求
学术论文须在统计时限内见刊，且相关学生为第一作者，专利须在统计时限内获得证书或受理通知书。

四、统计要求
学生各类科技成果统一由学生所在学院统计上报；报送时间为：2015年5月6日—5月8日(下午4：00到5：00)；本次统计涉及落实奖励政策，各学院要在本单位教师和学生中广泛宣传，深入了解，尽量做到不漏报、不错报。

统计表签章后与成果原件一起报送至团委，统计表电子稿发至邮箱：wfutw@163.com。

附件：潍坊学院学生课外学术科技成果登记表

共青团潍坊学院委员会

2015年5月5日
附件：

潍坊学院学生课外学术科技成果登记表（学术论文用表）

学院（签章）：
	论文题目
	姓名
	年级
	专业
	作者排名
	刊物名称
	期号
	时间
	联系方式
	是否SRTP成果

学院、书院团总支书记签章：                学院、书院学生工作负责人签章：                            年    月     日
潍坊学院学生课外学术科技成果登记表（学生专利用表）

学院（签章）：
	专利类别
	专利名称
	专利权人
	发明人或申请人
	专利申请日
	授权公告日
	专利号或申请号
	年级
	专业
	联系方式
	是否SRTP成果

学院、书院团总支书记签章：                 学院、书院学生工作负责人签章：                           年    月    日